
Beretning til generalforsamling i RJK 2024 fra Træningsudvalget 

 

Udvalget har i år bestået af Morten Højrup, Kristian Rævsager, Birgitte Olesen, Nicolai 
Galamba og Benedicte Fonnesbech-Wulff 

Udvalget er mødtes tre gange, hvor mødestedet har været hos Morten, mens Birgitte har 
deltaget via teams.  

Udvalget havde Morten Højrup som formand, indtil udvalgsmøde i maj hvor Nicolai blev valgt 
som formand. Benedicte har været sekretær i hele perioden. 

Udvalget har ansvaret for uddannelsen af nye trænere, hvorfor den gældende 
uddannelsesplan løbende diskuteres for at se, om den er tidssvarende. For tiden er der ikke 
mange ”føl” under uddannelse. 

Udvalget har været meget engageret i klubbens stand på Brahe Trolleborg.  Arbejdet blev 
udført i tæt samarbejde med eventudvalget, som Morten og Benedicte havde flere møder 
med. Tu havde ansvaret for opstilling af standen på udstillingens første dag, ligesom 
bemandingen fredag og lørdag blev varetaget af TU, mens eventudvalget stod for nedtagning 
og bemandingen søndag. 

Det var planen, at der skulle afholdes hvalpe/unghundedag i både øst og vest. Af forskellige 
årsager endte det med kun at være i øst, hvor Benedicte holdt hvalpedag for et dusin fine 
hvalpe, og hvor dagen blev sponsoreret af Petland. 

Der skulle have været holdt træningsinspirationsdag i 2023, og det er i den grad den ømme tå i 
TU. Kristian var i kontakt med forskellige engelske trænere men intet af det gav positivt 
resultat, så udvalget må blankt erkende, at det ikke har levet op til den forpligtelse. Denne fejl 
kommer heldigvis ikke til at gentage sig, idet der er lavet aftale med Mark Demaine om 
træningsinspirationsdage i 2024 og Kristian er i gang med at lave en aftale med Tom Forgie til 
2025, m en det ligger endnu ikke fast. 

Udvalget vil i den næste tid arbejde med fremtidsplanerne, så vi er på forkant og kan 
samarbejde kalendere med de øvrige udvalg, ligesom vi fortsat vil have fokus på 
træneruddannelsen og hvalpe/unghundedage. Aktuelt arbejder vi på en inspirationsdag for 
klubbens trænere. 

 

 


